

## Culture Vulture

Culture Vulture SKU	68558
Full Product Name	Marmellata di Limoni
Ingredients, with allergens in <b>bold</b>	Organic sicillian lemons 32%, suagr, water, pectin
May contain statements	NA
Net Quantity in grams	200
Country of Origin	UK
Storage instructions	Keep cool
Manufacturer's name and address	Hilary Blackford Associates Ltd Mill Cottage Cerney Wick Cirencester Glos GL7 5QJ
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	Yes
Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	Yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes
Free from alcohol If no, % and name	Yes

Free from artificial colours if no, list numbers	Yes
Free from artificial flavours, if no, list them	Yes

Date of last Review		Version Number		
6 Sep 2023		V1		